采购合同书
（物资类2023修订）

[bookmark: _GoBack]合同名称：金鸡冲13栋二楼水电改造材料

合同编号：桂东合2023部门00X

项目编号：　 桂东招202300X

签订合同地点：广西壮族自治区桂东人民医院

签订合同时间：

合同书（草稿）
甲方： 广西壮族自治区桂东人民医院
乙方：  xxxxxxxxxx

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照采购文件规定条款和中标供应商的投标文件承诺，甲、乙双方在平等互利基础上,甲乙双方签订本合同。
一、货物一览表
	序号
	名称
	品牌/规格
	数量
	单位
	材料单价
	材料金额

	1
	插座
	正泰/明装
	125
	只

	2
	插座
	正泰/明装
	20
	只

	3
	插座五孔
	正泰/明装
	18
	只

	4
	二位开关
	正泰/明装
	45
	只

	5
	平板灯
	正泰30*60
	93
	盏

	6
	1.5平方铜芯线
	华光
	2589
	米

	7
	2.5平方铜芯线
	华光
	905
	米

	8
	4平方铜芯线
	华光
	495
	米

	9
	6平方铜芯线
	华光
	1893
	米

	10
	35平方铜芯线
	华光
	400
	米

	11
	10平方双色铜芯线
	华光
	100
	米

	12
	1.5平方双色铜芯线
	华光
	2300
	米

	13
	50线管

	10
	条

	14
	50线管直通

	10
	只

	15
	39线槽

	90
	条

	16
	60线槽

	10
	条

	17
	20线管

	200
	条

	18
	20线管直通

	200
	只

	19
	三相三线空开
	160A
	1
	只

	20
	三相电子互感器电表
	1.5（6）A
	1
	台

	21
	互感器
	200/5
	1
	套

	22
	DZ47漏电开关
	2P32A
	18
	只

	23
	DZ47漏电开关
	3P+N 32A
	8
	只

	24
	∮14黄腊管

	20
	条

	25
	∮12黄腊管

	30
	条

	26
	∮10黄腊管

	20
	条

	27
	∮8黄腊管

	25
	条

	28
	35平方铜线耳
	JG35-10
	12
	只

	29
	10平方铜线耳
	JG10-8
	5
	只

	30
	30*30铜排

	1
	米

	31
	绝缘子（无杆）
	6厘

	只

	32
	50地线槽

	20
	条

	33
	75地线槽

	10
	条

	34
	电工胶布

	30
	圈

	35
	电工胶布
	分四色
	12
	圈

	36
	螺丝、胶粒

	1
	项

	37
	排风扇

	12
	台

	38
	玻璃开孔

	12
	只

	39
	扎带
	350
	10
	包

	40
	4分水管
	五一PPR
	10
	条

	41
	4分弯头
	五一PPR
	50
	只

	42
	4分内直
	五一PPR
	15
	只

	43
	4分内弯
	五一PPR
	10
	只

	44
	4分内三通
	五一PPR
	5
	只

	45
	4分三通
	五一PPR
	20
	只

	46
	4分过桥弯
	五一PPR
	0
	只

	47
	4分直通
	五一PPR
	20
	只

	48
	4分水阀
	五一PPR
	2
	只

	49
	小便池感应阀

	2
	只

	50
	高压软管60CM

	22
	只

	51
	普通龙头

	5
	只

	52
	单冷龙头

	5
	只

	53
	冲水箱

	11
	只

	54
	角阀

	11
	只

	55
	4分管帽
	五一PPR
	10
	只

	合计材料金额

备注：
1.实际供货以甲方每次提供的订单为准，并按乙方在招标中最终承诺的单价执行；如所列货物的市场统一零售价向下调整时，在不降低质量与配置的前提下，乙方应对货物的供货价格进行相应下调，按实结算。
2.本合同约定的货物单价已包含购买货物及售后服务所发生的全部费用，包括但不限于运输费、保险费、保管费、装卸费、售后服务费用、税费等。货物单价在本合同履行过程中保持不变，经甲乙双方协商一致以书面形式予以变更的除外。
二、货物质量以及技术要求
（一）乙方提供的货物必须符合中华人民共和国国家标准、行业标准、货物生产商的产品质量标准、有关部门制定的相关技术规范、符合产品说明书表明的质量状况和使用性能，以及和招标前后提供的样品相符。
（二）乙方提供的货物必须是原厂生产的、全新的，必须具备出厂合格证，且进货渠道合法。
（三）乙方提供的货物应达到本合同附件中的用户需求书的要求。
（四）乙方提供的所有货物及服务不得侵犯第三方版权、专利、税费等。
（五）货物有包装的，货物的包装必须完整清洁（无损、无污、无皱），甲方有权拒收包装不整齐、已拆封的商品。
（六）出现以下情况包退
1.质量有问题（包括但不仅限于产品质量不符合国家标准及有关质量要求）。
2.在运输过程中造成损坏。
3.没有按要求和合同提供货物。
4．由于乙方拖沓造成甲方利益受损的，甲方有权要求乙方赔偿所有经济损失。
三、交货时间和地点
乙方根据甲方要求接到订单后在 ？天（根据货物性质）之内交货，并将货发到甲方指定地点。乙方负责办理运输手续并承担运输等一切费用。
四、验收与售后
（一）甲方收到货品后应在7日验收完毕，逾期不验收视为合格。
（二）验收时如有质量或数量问题应在7个工作日内书面或电话通知乙方，由乙方负责包换或包退，但因此所产生的费用均由乙方承担。若乙方不能满足甲方要求的，甲方可以解除合同，停止向乙方采购。
（三）甲方从乙方订购的物品，保修期内如有破损等现象，乙方应免费在3日内进行维修；人为因素造成的损坏由甲方负责。
（四）乙方未能履行竞争性磋商文件和本合同所定事项,或提供不合格的、假冒伪劣、以次充好的商品，甲方有权要求乙方在合同约定的时间内免费更换。除要承担因此产生履行竞争性磋商文件和本合同所定事项,或提供不合格的、假冒伪劣、以次充好的商品，甲方有权要求乙方在合同约定的时间内免费更换。除要承担因此产生的一切损失和费用外，情节严重的可取消其供应资格并终止合同。乙方按合同约定向甲方供货，甲方无正当理由拒收物品时，甲方应向乙方偿付当批货物总额的5%作为违约金。
五、违约责任
（一）乙方未能按本合同约定的交货日期交货，甲方有权自行委托第三方提供甲方所需要的货物，所发生的全部费用由乙方承担出；且每逾期一日，每日按照逾期货物款项的万分之五向甲方支付违约金，直至货到为止。现多次类似情况的，甲方有权终止合同。
（二）非甲方的人为或管理不善等原因而出现产品质量，或乙方提供不合格的、假冒伪劣、以次充好的商品，由乙方负责包换或包退，并承担因此而产生的一切费用。
（三）乙方未能履行竞争性磋商文件和本合同所定事项,乙方除要承担因此产生的一切损失和费用外，按合同款的5%扣罚，情节严重的可取消其供应资格并终止合同。
（四）乙方按合同约定向甲方供货，甲方无正当理由拒收物品时，甲方应向乙方偿付当批货物总额的5%作为违约金。
六、甲乙双方的权利、义务
（一）在甲方签收之前，货物的所有权和风险属于乙方，货物发生遗失、损坏、灭失由乙方负责。
（二）乙方提供的货物的数量、品牌、技术规格、性能、技术参数等质量必须与与招标文件相一致，否则，甲方有权拒收。
（三）除客观不可抗力外，乙方不得推迟送货。如确需延迟送货的，乙方应马上告知甲方。因乙方原因延误交货日期的（甲方要求推迟的除外），由此产生的一切损失和费用由乙方承担。
（四）乙方的送货单必须详细注明商品的品牌、型号、单价、数量、送货单不得涂改。
（五）如甲方未按照合同约定支付合同款应向乙方支付违约金，根据合同逾期金额及逾期时间按每日万分之五累计，最高不超过合同金额的5%。
（六）如乙方未按照合同约定按期交货应向甲方支付违约金，根据合同金额及逾期时间按每日万分之五累计，最高不超过合同金额的5%，当乙方逾期15天（含）以上不能按约交付，甲方有权终止合同，并赔偿由此给甲方造成的损失。
（七）乙方所付产品侵犯第三方权益的，应承担由此给甲方造成的一切损失，并承担一切后果。
（八）任何一方违反本合同约定造成损害的，违约方向受守约方承担赔偿责任，守约方有权解除合同。
七、付款方式：
第1期：经安装调试初验合格后开具全额发票，付合同款的 95 % ；
第2期：1 年后由供货商提交申请项目主管部门，无质量问题通过完全验收付合同款的 5 %。
如验收不合格以及发现伪劣产品等，招标人将视情形采取退货、拒付款、终止合同、索赔等措施，直至通过有关部门，依法维权。
八、不可抗力事件处理
（一）在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
（二）不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
（三）不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
九、 合同争议解决和诉讼
（一）因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。
（二）因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或人民法院提起诉讼。
（三）诉讼期间，本合同继续履行。
十、  合同生效及其它
（一）合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。
（二）合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
（三）本合同未尽事宜，遵照《合同法》有关条文执行。
十一、　合同的变更、终止与转让
（一）除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
（二）乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。
十二、　签订本合同依据
1.政府采购采购文件；2.乙方提供的投标文件；3.投标承诺书；4.中标通知书。
十三、　本合同一式肆份，经甲乙双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。甲执叁份（档案室、项目主管部门、财务科），乙执壹份（供应商），具有同等效力。

	甲方（章）：
广西壮族自治区桂东人民医院

年   月   日
	乙方（章）

年   月   日

	单位地址：广西梧州市万秀区西江四路金鸡冲1号
	单位地址：

	签字代表人：
	签字代表人：

	经办科室：
	经办人签字：

	经办人签字：
	经办人电话：

	经办人电话：
	经办身份证号：

	统一社会信用代码：12451100499248063Y
	开户银行：

	账号：

	电子邮箱：
	电子邮箱：